
ID: 4244 APARTAMENT 2+1 SHITJE KAMEZ 
Në shitje apartament 2+1 me 2 ballkone, i pozicionuar në një
kompleks të ri në përfundim ndërtimi në Bulevardin Blu,
Kamëz. Apartamenti ndodhet në katin e 4-të të një godine
me 5 kate dhe 1 kat nëntokë. Ka një sipërfaqe totale prej
110.72 m² dhe sipërfaqe neto 97.60 m². Organizimi i
brendshëm është mjaft funksional: hyrja të çon drejt
kuzhinës në njërën anë dhe sallonit të bollshëm në anën
tjetër, disponon 2 dhoma gjumi, 1 tualet dhe 2 ballkone –
njëri me dalje nga dhoma matrimoniale dhe tjetri nga salloni.
Apartamenti ofrohet me çmimin 91,000 euro dhe është një
mundësi shumë e mirë investimi apo banimi në një zonë të
zhvilluar dhe të aksesueshme.

EUR 91,000 EUR 820/m2


